



NESCO LIMITED
Nesco Center
Western Express Highway
Goregaon (East)
Mumbai 400063

T +91 22 6645 0123
F +91 22 6645 0101
E contact@nesco.in
W www.nesco.in

13 November 2019

BSE Limited
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Scrip Code : 505355

Symbol : NESCO

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2019 published in the following Newspapers on 12 November 2019 and 13 November 2019 –

- i) Business Standard (All India Edition); and
- ii) Mumbai Lakshadweep

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Nesco Limited

Jinal J. Shah
Company Secretary and
Compliance Officer



Encl: As above

NESCO LIMITED

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30 SEPTEMBER 2019

(₹ in Lakhs)

| Sr. No. | Particulars | Standalone Results | | | Consolidated Results | | |
|---------|--|--------------------|-----------------|---------------|----------------------|-----------------|---------------|
| | | Quarter Ended | Half Year Ended | Quarter Ended | Quarter Ended | Half Year Ended | Quarter Ended |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited |
| | | 30.09.2019 | 30.09.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019 | 30.09.2019 | 30.09.2018 |
| 1 | Total Income from Operations | 13,464.03 | 21,417.27 | 10,513.25 | 13,463.90 | 21,423.97 | 10,514.09 |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 8,607.35 | 13,189.53 | 6,667.07 | 8,606.90 | 13,195.79 | 6,660.63 |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 8,607.35 | 13,189.53 | 6,667.07 | 8,606.90 | 13,195.79 | 6,660.63 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 7,395.85 | 11,179.12 | 4,931.04 | 7,395.40 | 11,185.38 | 4,924.60 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit for the period [after tax] and Other Comprehensive Income [after tax]) | 7,396.80 | 11,181.64 | 4,930.95 | 7,396.35 | 11,187.90 | 4,924.51 |
| 6 | Equity Share Capital (Face value ₹ 2/- per share) | 1,409.20 | 1,409.20 | 1,409.20 | 1,409.20 | 1,409.20 | 1,409.20 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) | - | - | - | - | - | - |
| 8 | Earning per Share (EPS) | | | | | | |
| | a) Earning per share Basic (in ₹) (not annualised) | 10.50 | 15.87 | 7.00 | 10.50 | 15.87 | 6.99 |
| | b) Earning per share Diluted (in ₹) (not annualised) | 10.50 | 15.87 | 7.00 | 10.50 | 15.87 | 6.99 |

Notes :

- The above Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30 September 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on 11 November 2019. The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the above results.
- The Parent Company has applied Ind AS 116 - Leases. Ind AS 116 "Leases" requires the lessor to recognize lease income from operating leases on a straight-line basis over the lease term which includes rent free period. Thus, contracted lease rental income including future escalation is straight lined over the lease term. This has resulted in recognizing unearned lease income amounting to Rs. 1,620.94 lakh for the quarter and half year ended 30 September, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30 September 2019, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.nesco.in).

For Nesco Limited

Sd/-

Sumant J. Patel

Executive Chairman

Mumbai, 11 November 2019

CIN No: L17100MH1946PLC004886

Regd Office: Nesco Center, Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063.

Website: www.nesco.in Email: companysecretary@nesco.in

बुधवार, दि. १३ नोव्हेंबर २०१९

मुंबई लक्षदीप



नेस्को लिमिटेड

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता
एकमेव व एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

| अ. | तपशील | एकमेव निष्कर्ष | | | एकत्रित निष्कर्ष | | |
|------|--|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| | | संपलेली तिमाही अलेखापरिहित | संपलेले अर्धवर्ष अलेखापरिहित | संपलेली तिमाही अलेखापरिहित | संपलेली तिमाही अलेखापरिहित | संपलेले अर्धवर्ष अलेखापरिहित | संपलेली तिमाही अलेखापरिहित |
| क्र. | | ३०.०९.१९ | ३०.०९.१९ | ३०.०९.१८ | ३०.०९.१९ | ३०.०९.१९ | ३०.०९.१८ |
| १. | कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न | १३४६४.०३ | २१४१७.२७ | १०५१३.२५ | १३४६३.९० | २१४२३.९७ | १०५१४.०९ |
| २. | कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व) | ८६०७.३५ | १३१८९.५३ | ६६६७.०७ | ८६०६.९० | १३१९५.७९ | ६६६०.६३ |
| ३. | करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) | ८६०७.३५ | १३१८९.५३ | ६६६७.०७ | ८६०६.९० | १३१९५.७९ | ६६६०.६३ |
| ४. | करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) | ७३९५.८५ | ११९७९.१२ | ४९३१.०४ | ७३९५.४० | ११९८५.३८ | ४९२४.६० |
| ५. | कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)) | ७३९६.८० | ११९८९.६४ | ४९३०.९५ | ७३९६.३५ | ११९८७.९० | ४९२४.५१ |
| ६. | समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रती शेअर) | १४०९.२० | १४०९.२० | १४०९.२० | १४०९.२० | १४०९.२० | १४०९.२० |
| ७. | राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) | - | - | - | - | - | - |
| ८. | उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस) | | | | | | |
| अ. | उत्पन्न प्रतिभाग मूळ (रु.) (वार्षिकीकरण नाही) | १०.५० | १५.८७ | ७.०० | १०.५० | १५.८७ | ६.९९ |
| ब. | उत्पन्न प्रतिभाग सौमिकृत (रु.) (वार्षिकीकरण नाही) | १०.५० | १५.८७ | ७.०० | १०.५० | १५.८७ | ६.९९ |

टिप:

- वरील ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिताचे एकमेव व एकत्रित अलेखापरिहित निष्कर्ष लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकीत व शिफारस करण्यात आले आणि तदनुसार ११ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. सदर निष्कर्षांचे वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले.
- पालक कंपनीने इंडएएस ११६-लिझेंस लागू केले आहे. भाडेत्तच मुदतीवर स्ट्रेट लाईन बेसीसवर कार्यचलित भाडेपट्टामधुन मान्यताप्राप्त भाडेत्तचावरील उत्पन्न कपाती आवश्यकतेनुसार इंडएएस ११६ लिझेंस घेण्यात आलेली ज्यामध्ये भाडे मुक्त कालावधी समाविष्ट आहे. म्हणून भाडेत्तच मुदतीवर स्ट्रेट लाईन बेसीसवरील पुढील पर्यायासह कंत्राटीदाराने भाडेत्तचावरील उत्पन्न समाविष्ट करण्यात आले. परिणामस्वरूपी ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता रु.१६२०.९४ लाख रकमेचे अ-मिळकत उत्पन्न शिफारस करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिताचे (एकमेव व एकत्रित) वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.nesco.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

नेस्को लिमिटेडकरिता

सही/-

सुमंत जे. पटेल

कार्यकारी अध्यक्ष

मुंबई, ११ नोव्हेंबर, २०१९

सीआयएन क्र.:एल१७१००एमएच१९४६पीएलसी००४८८६.

नोंदणीकृत कार्यालय: नेस्को सेन्टर, पश्चिम दुर्गती महामार्ग, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६३.

वेबसाईट: www.nesco.in, ई-मेल: companysecretary@nesco.in